DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS PRÁTICAS DE ESTÁGIO
CURRICULAR SUPERVISIONADO EM MATEMÁTICA NAS REGIÕES NORTE,
NORDESTE E CENTRO-OESTE DO BRASIL: UMA PERSPECTIVA COLABORATIVA de
autoria de EDINALVA DA CRUZ TEIXEIRA SAKAI, PATRÍCIA SANDALO PEREIRA, foi
publicado nos Anais VIII EPBEM referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19561

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19561